

Sede in Via Provinciale San Vito, 187

72100 BRINDISI

BR

Iscrizione al Tribunale di

N.

0

Iscrizione alla CCIA di

N.

0

Capitale sociale Euro 0,00

Situazione Al 31 12 2023 Al 31 12 2022

## 1) ATTIVO

## A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

1) per versamenti già richiamati

0,00

0,00

2) per versamenti non ancora richiamati

0,00

0,00

**Totale Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)****0,00****0,00**

## B) Immobilizzazioni

## I - Immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianto ed ampliamento

0,00

0,00

2) costi di sviluppo

0,00

0,00

3) diritti di brevetto indust. e dir. di util. delle opere dell'ingeg

0,00

0,00

4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili

351.580,00

351.580,00

5) avviamento

0,00

0,00

6) immobilizzazioni in corso e acconti

0,00

0,00

7) altre

267.767,00

261.860,00

**Totale Immobilizzazioni immateriali (I)****619.347,00****613.440,00**

## II - Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati

2.681.902,00

2.681.902,00

2) impianti e macchinario

401.322,00

346.763,00

3) attrezzature industriali e commerciali

133.035,00

120.138,00

4) altri beni

412.230,00

412.230,00

5) immobilizzazioni in corso e acconti

0,00

0,00

**Totale Immobilizzazioni materiali (II)****3.628.489,00****3.561.033,00**

## III - Immobilizzazioni finanziarie

## 1) partecipazioni

a) in imprese controllate

0,00

0,00

b) in imprese collegate

0,00

0,00

c) in imprese controllanti

0,00

0,00

d) in imprese sottoposte al controllo delle controllanti

0,00

0,00

e) in altre imprese

0,00

0,00

**Totale partecipazioni (1)****0,00****0,00**

## 2) crediti

## a) verso imprese controllate

1) entro 12 mesi

0,00

0,00

2) oltre 12 mesi

0,00

0,00

## b) verso imprese collegate

1) entro 12 mesi

0,00

0,00

2) oltre 12 mesi

0,00

0,00

## c) verso imprese controllanti

1) entro 12 mesi

0,00

0,00

2) oltre 12 mesi

0,00

0,00

## d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

1) entro 12 mesi

0,00

0,00

2) oltre 12 mesi

0,00

0,00

## e) verso altri

1) entro 12 mesi

0,00

0,00

2) oltre 12 mesi

21.940,00

24.344,00

**Totale crediti (2)****21.940,00****24.344,00**

## 3) altri titoli

0,00

0,00

## 4) strumenti finanziari derivati attivi

0,00

0,00

**Totale Immobilizzazioni finanziarie (III)****21.940,00****24.344,00****Totale Immobilizzazioni (B)****4.269.776,00****4.198.817,00**

## C) Attivo circolante

## I - Rimanenze

Sede in Via Provinciale San Vito, 187

72100 BRINDISI

BR

Iscrizione al Tribunale di

N.

0

Iscrizione alla CCA di

N.

0

Capitale sociale Euro 0,00

Situazione Al

31 12 2023

Al

31 12 2022

1) materie prime, sussidiarie e di consumi

31.800,00

61.819,00

2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati

0,00

0,00

3) lavori in corso su ordinazione

0,00

0,00

4) prodotti finiti e merci

0,00

0,00

5) acconti

0,00

0,00

**Totale Rimanenze (I)****31.800,00****61.819,00****II - Crediti**

1) verso clienti

a) entro 12 mesi

82.802,00

179.994,00

b) oltre 12 mesi

0,00

0,00

**Totale verso clienti (1)****82.802,00****179.994,00**

2) verso imprese controllate

a) entro 12 mesi

0,00

0,00

b) oltre 12 mesi

0,00

0,00

**Totale verso imprese controllate (2)****0,00****0,00**

3) verso imprese collegate

a) entro 12 mesi

0,00

0,00

b) oltre 12 mesi

0,00

0,00

**Totale verso imprese collegate (3)****0,00****0,00**

4) verso imprese controllanti

a) entro 12 mesi

562.615,00

1.316.029,00

b) oltre 12 mesi

0,00

0,00

**Totale verso imprese controllanti (4)****562.615,00****1.316.029,00**

5) verso imprese sottoposta al controllo delle controllanti

a) entro 12 mesi

0,00

0,00

b) oltre 12 mesi

0,00

0,00

**Totale verso imprese sottoposta al controllo delle controllanti (5)****0,00****0,00**

5-bis) crediti tributari

a) entro 12 mesi

64.561,00

173.085,00

b) oltre 12 mesi

0,00

0,00

**Totale crediti tributari (5bis)****64.561,00****173.085,00**

5-ter) imposte anticipate

a) entro 12 mesi

0,00

0,00

b) oltre 12 mesi

0,00

0,00

**Totale imposte anticipate (5ter)****0,00****0,00**

5-qtr) verso altri

a) entro 12 mesi

174.692,00

266.585,00

b) oltre 12 mesi

0,00

0,00

**Totale verso altri (5qtr)****174.692,00****266.585,00****Totale Crediti (II)****884.670,00****1.935.693,00****III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni**

1) partecipazioni in imprese controllate

0,00

0,00

2) partecipazioni in imprese collegate

0,00

0,00

3) partecipazioni in imprese controllanti

0,00

0,00

3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti

0,00

0,00

4) altre partecipazioni

0,00

0,00

5) strumenti finanziari derivati attivi

0,00

0,00

6) altri titoli

0,00

0,00

**Totale Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizza. (III)****0,00****0,00****IV - Disponibilita' liquide**

Sede in Via Provinciale San Vito, 187

72100 BRINDISI

BR

Iscrizione al Tribunale di

N.

0

Iscrizione alla CCA di

N.

0

Capitale sociale Euro 0,00

Situazione Al 31 12 2023 Al 31 12 2022

1) depositi bancari e postali

131.461,00 191.720,00

2) assegni

2.508,00 2.508,00

3) denaro e valori in cassa

4.886,00 7.432,00

**Totale Disponibilit  liquide (IV)****138.855,00 201.660,00****Totale Attivo circolante (C)****1.055.325,00 2.199.172,00**

D) Ratei e risconti attivi

1) Ratei attivi

0,00 0,00

2) Risconti attivi

56.693,00 16.676,00

**Totale Ratei e risconti attivi (D)****56.693,00 16.676,00****TOTALE ATTIVO****5.381.794,00 6.414.665,00**

Sede in Via Provinciale San Vito, 187

72100 BRINDISI

BR

Iscrizione al Tribunale di

N.

0

Iscrizione alla CCIA di

N.

0

Capitale sociale Euro 0,00

Situazione Al 31 12 2023 Al 31 12 2022

## 2) PASSIVO

## A) Patrimonio netto

I - Capitale sociale 50.000,00 50.000,00

II - Riserva da sovrapprezzo azioni 0,00 0,00

III - Riserve di rivalutazione 0,00 0,00

IV - Riserva legale 7.008,00 7.008,00

V - Riserve statutarie 0,00 0,00

## VI - Altre riserve, distintamente indicate

1) riserva facoltativa 142.907,00 142.907,00

2) rateo dividendo 0,00 0,00

98) riserva da arrotondamento 1,00 2,00

99) riserva da troncamento 0,00 0,00

**Totale Altre riserve, distintamente indicate (VI) 142.908,00 142.909,00**

VII - Riserver per operazione di copertura dei flussi finanziari atte 0,00 0,00

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo -617.811,00 0,00

IX - Utile (perdita) dell'esercizio -1.975.663,00 -617.811,00

X - Riserva negativa per azioni proprie in po 0,00 0,00

**Totale Patrimonio netto (A) -2.393.558,00 -417.894,00**

## B) Fondi per rischi ed oneri

1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili 20.922,00 23.567,00

2) per imposte 0,00 0,00

3) strumenti finanziari derivati passivi 0,00 0,00

4) altri 135.948,00 0,00

**Totale Fondi per rischi ed oneri (B) 156.870,00 23.567,00**

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 912.129,00 938.361,00

**Totale Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C) 912.129,00 938.361,00**

## D) Debiti

## 1) obbligazioni

a) entro 12 mesi 0,00 0,00

b) oltre 12 mesi 0,00 0,00

**Totale obbligazioni (1) 0,00 0,00**

## 2) obbligazioni convertibili

a) entro 12 mesi 0,00 0,00

b) oltre 12 mesi 0,00 0,00

**Totale obbligazioni convertibili (2) 0,00 0,00**

## 3) debiti verso soci per finanziamenti

a) entro 12 mesi 0,00 0,00

b) oltre 12 mesi 0,00 0,00

**Totale debiti verso soci per finanziamenti (3) 0,00 0,00**

## 4) debiti verso banche

a) entro 12 mesi 52.489,00 84.356,00

b) oltre 12 mesi 0,00 50.386,00

**Totale debiti verso banche (4) 52.489,00 134.742,00**

## 5) debiti verso altri finanziatori

a) entro 12 mesi 0,00 0,00

b) oltre 12 mesi 0,00 0,00

**Totale debiti verso altri finanziatori (5) 0,00 0,00**

## 6) acconti

a) entro 12 mesi 16.974,00 21.141,00

b) oltre 12 mesi 0,00 0,00

Sede in Via Provinciale San Vito, 187

72100 BRINDISI

BR

Iscrizione al Tribunale di

N.

0

Iscrizione alla CCIA di

N.

0

Capitale sociale Euro 0,00

Situazione Al

31 12 2023

Al

31 12 2022

|                                                                                       |                     |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Totale acconti (6)</b>                                                             | <b>16.974,00</b>    | 21.141,00           |
| 7) debiti verso fornitori                                                             |                     |                     |
| a) entro 12 mesi                                                                      | 1.215.485,00        | 912.467,00          |
| b) oltre 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale debiti verso fornitori (7)</b>                                              | <b>1.215.485,00</b> | 912.467,00          |
| 8) debiti rappresentati da titoli di credito                                          |                     |                     |
| a) entro 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| b) oltre 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale debiti rappresentati da titoli di credito (8)</b>                           | <b>0,00</b>         | 0,00                |
| 9) debiti verso imprese controllate                                                   |                     |                     |
| a) entro 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| b) oltre 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale debiti verso imprese controllate (9)</b>                                    | <b>0,00</b>         | 0,00                |
| 10) debiti verso imprese collegate                                                    |                     |                     |
| a) entro 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| b) oltre 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale debiti verso imprese collegate (10)</b>                                     | <b>0,00</b>         | 0,00                |
| 11) debiti verso controllanti                                                         |                     |                     |
| a) entro 12 mesi                                                                      | 2.757.594,00        | 2.120.366,00        |
| b) oltre 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale debiti verso controllanti (11)</b>                                          | <b>2.757.594,00</b> | 2.120.366,00        |
| 11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti               |                     |                     |
| a) entro 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| b) oltre 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti (11bis)</b> | <b>0,00</b>         | 0,00                |
| 12) debiti tributari                                                                  |                     |                     |
| a) entro 12 mesi                                                                      | 1.030.293,00        | 1.101.888,00        |
| b) oltre 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale debiti tributari (12)</b>                                                   | <b>1.030.293,00</b> | 1.101.888,00        |
| 13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale                        |                     |                     |
| a) entro 12 mesi                                                                      | 725.489,00          | 633.691,00          |
| b) oltre 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)</b>         | <b>725.489,00</b>   | 633.691,00          |
| 14) altri debiti                                                                      |                     |                     |
| a) entro 12 mesi                                                                      | 717.818,00          | 755.928,00          |
| b) oltre 12 mesi                                                                      | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale altri debiti (14)</b>                                                       | <b>717.818,00</b>   | 755.928,00          |
| <b>Totale Debiti (D)</b>                                                              | <b>6.516.142,00</b> | <b>5.680.223,00</b> |
| E) Ratei passivi                                                                      |                     |                     |
| 1) ratei passivi                                                                      | 361,00              | 238,00              |
| 2) Riscconti passivi                                                                  | 189.850,00          | 190.170,00          |
| <b>Totale Ratei passivi (E)</b>                                                       | <b>190.211,00</b>   | <b>190.408,00</b>   |
| <b>TOTALE PASSIVO</b>                                                                 | <b>5.381.794,00</b> | <b>6.414.665,00</b> |

Sede in Via Provinciale San Vito, 187

72100 BRINDISI

BR

Iscrizione al Tribunale di

N.

0

Iscrizione alla CCIA di

N.

0

Capitale sociale Euro 0,00

Situazione Al 31 12 2023 Al 31 12 2022

## 3) CONTO ECONOMICO

## A) Valore della produzione

|                                                                       |                     |                     |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni                           | 6.037.714,00        | 6.673.213,00        |
| 2) variaz. delle rimanenze di prodotti in corso di lav., semil. e fin | 0,00                | 0,00                |
| 3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione                      | 0,00                | 0,00                |
| 4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni                  | 0,00                | 0,00                |
| 5) altri ricavi e proventi                                            | 267.776,00          | 178.599,00          |
| 98) proventi da arrotondamento                                        | 0,00                | 0,00                |
| 99) proventi da troncamento                                           | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale Valore della produzione (A)</b>                             | <b>6.305.490,00</b> | <b>6.851.812,00</b> |

## B) Costi della produzione

|                                                          |                     |                     |
|----------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 586.712,00          | 637.378,00          |
| 7) per servizi                                           | 1.174.589,00        | 857.413,00          |
| 8) per godimento di beni di terzi                        | 92.006,00           | 178.065,00          |
| 9) per il personale                                      |                     |                     |
| a) salari e stipendi                                     | 3.885.123,00        | 3.997.915,00        |
| b) oneri sociali                                         | 871.416,00          | 800.416,00          |
| c) trattamento di fine rapporto                          | 298.690,00          | 369.117,00          |
| d) trattamento di quiescenza e simili                    | 0,00                | 0,00                |
| e) altri costi                                           | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale per il personale (9)</b>                       | <b>5.055.229,00</b> | <b>5.167.448,00</b> |

## 10) ammortamenti e svalutazioni

|                                                                   |                   |             |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali                | 0,00              | 0,00        |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali                  | 0,00              | 0,00        |
| c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni                      | 0,00              | 0,00        |
| d) svalutaz. dei crediti nell'attivo circol. e delle disponibilit | 282.922,00        | 0,00        |
| <b>Totale ammortamenti e svalutazioni (10)</b>                    | <b>282.922,00</b> | <b>0,00</b> |

|                                                                        |            |            |
|------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consu | 30.019,00  | -6.162,00  |
| 12) accantonamenti per rischi                                          | 135.948,00 | 0,00       |
| 13) altri accantonamenti                                               | 0,00       | 0,00       |
| 14) oneri diversi di gestione                                          | 867.117,00 | 566.711,00 |
| 98) oneri da arrotondamento                                            | 0,00       | 0,00       |
| 99) oneri da troncamento                                               | 0,00       | 0,00       |

|                                          |                     |                     |
|------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Totale Costi della produzione (B)</b> | <b>8.224.542,00</b> | <b>7.400.853,00</b> |
|------------------------------------------|---------------------|---------------------|

|                                                             |                      |                    |
|-------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------|
| <b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b> | <b>-1.919.052,00</b> | <b>-549.041,00</b> |
|-------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------|

## C) Proventi e oneri finanziari

|                                                                    |              |              |
|--------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 15) proventi da partecipazioni                                     | 0,00         | 0,00         |
| 16) altri proventi finanziari                                      |              |              |
| a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni                      | 0,00         | 0,00         |
| b) da titoli iscritti nelle immobil. che non costituiscono parteci | 0,00         | 0,00         |
| c) da titoli iscritti nell'att. circ. che non costituiscono partec | 0,00         | 0,00         |
| d) proventi diversi dai precedenti                                 | 51,00        | 61,00        |
| <b>Totale altri proventi finanziari (16)</b>                       | <b>51,00</b> | <b>61,00</b> |

|                                        |           |           |
|----------------------------------------|-----------|-----------|
| 17) interessi e altri oneri finanziari | 56.624,00 | 48.771,00 |
| d) altri oneri finanziari              | 38,00     | 60,00     |
| 17-bis)utili e perdite su cambi        | 0,00      | 0,00      |

|                                               |                   |                   |
|-----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Totale Proventi e oneri finanziari (C)</b> | <b>-56.611,00</b> | <b>-48.770,00</b> |
|-----------------------------------------------|-------------------|-------------------|

## D) Rettifiche di valore di attivita' finanziarie

|                                                                    |      |      |
|--------------------------------------------------------------------|------|------|
| 18) Rivalutazioni                                                  |      |      |
| a) di partecipazioni                                               | 0,00 | 0,00 |
| b) di immobil. finanz. che non costituiscono partecipazioni        | 0,00 | 0,00 |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circ. che non costituiscono part | 0,00 | 0,00 |
| d) strumenti finanziari derivati                                   | 0,00 | 0,00 |

Sede in Via Provinciale San Vito, 187

72100 BRINDISI

BR

Iscrizione al Tribunale di

N.

0

Iscrizione alla CCIA di

N.

0

Capitale sociale Euro 0,00

Situazione Al 31 12 2023 Al 31 12 2022

**Totale Rivalutazioni (18)****0,00****0,00**

## 19) Svalutazioni

a) di partecipazioni

0,00

0,00

b) di immobil. finanz. che non costituiscono partecipazioni

0,00

0,00

c) di titoli iscritti nell'attivo circ. che non costituiscono part

0,00

0,00

d) strumenti finanziari derivati

0,00

0,00

**Totale Svalutazioni (19)****0,00****0,00****Totale Rettifiche di valore di attivita' finanziarie (D)****0,00****0,00****Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)****-1.975.663,00****-597.811,00**

20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipa

a) Imposte correnti

0,00

-20.000,00

b) Imposte differite

0,00

0,00

c) Imposte anticipate

0,00

0,00

**Totale imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate (20)****0,00****-20.000,00**

21) Utile (perdita) dell'esercizio

a) Utile (perdita) dell'esercizio

-1.975.663,00

-617.811,00

Sede in Via Provinciale San Vito, 187

72100 BRINDISI

BR

Iscrizione al Tribunale di

N.

0

Iscrizione alla CCIA di

N.

0

Capitale sociale Euro 0,00

Situazione Al 31 12 2023 Al 31 12 2022

## 5) CONTI D'ORDINE

## A) Fidejussioni

1) Fidejussioni verso controllate e collegate

0,00

0,00

2) Fidejussioni verso controllanti

0,00

0,00

3) Fidejussioni verso altri

0,00

0,00

**Totale Fidejussioni (A)****0,00****0,00**

## B) Avalli

1) Avalli verso controllate e collegate

0,00

0,00

2) Avalli verso controllanti

0,00

0,00

3) Avalli verso altri

0,00

0,00

**Totale Avalli (B)****0,00****0,00**

## C) Garanzie

## I - Garanzie personali

1) Garanzie personali verso controllate e collegate

0,00

0,00

2) Garanzie personali verso controllanti

0,00

0,00

3) Garanzie personali verso altri

0,00

0,00

**Totale Garanzie personali (I)****0,00****0,00**

## II - Garanzie reali

1) Garanzie reali verso controllate e collegate

0,00

0,00

2) Garanzie reali verso controllanti

0,00

0,00

3) Garanzie reali verso altri

0,00

0,00

**Totale Garanzie reali (II)****0,00****0,00****Totale Garanzie (C)****0,00****0,00**

## D) Altri conti d'ordine

1) Altri

0,00

0,00

**Totale Altri conti d'ordine (D)****0,00****0,00****TOTALE CONTI D'ORDINE****0,00****0,00**